

Årsredovisning
för
Caman's Business Development AB
556789-3978

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Allan Caman, Verkställande direktör
2024-07-30

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet hade sitt säte i Örebro och erbjuder strategisk och affärsjuridisk rådgivning till start ups i Sverige, Europa och USA.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	347	606	522	70
Resultat efter finansiella poster	-180	-16	-31	-3
Soliditet (%)	-84,8	8,5	27,6	91

På grund av en strategisk fokusförflyttning till dotterbolagets verksamhet har omsättningen i bolaget minskat med ca 43%.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-75 877	-13 510	10 613
Balanseras i ny räkning		-13 510	13 510	0
Årets resultat			-180 425	-180 425
Belopp vid årets utgång	100 000	-89 387	-180 425	-169 812

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande ansamlade förlust

Balanserat resultat	-89 387
Årets resultat	-180 425
Totalt	-269 812

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-269 812
Totalt	-269 812

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 –2023-12-31	2022-01-01 –2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		347 211	605 566
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	0
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		347 211	605 566
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-0	-0
Handelsvaror		0	0
Övriga externa kostnader		-314 582	-231 930
Personalkostnader	2	-550 571	-389 556
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-0	-0
Övriga rörelsekostnader		-0	-0
Summa rörelsekostnader		-865 153	-621 486
Rörelseresultat		-517 942	-15 920
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		349 300	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		181	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 964	0
Summa finansiella poster		337 517	0
Resultat efter finansiella poster		-180 425	-15 920

Resultaträkning	Not	2023-01-01 –2023-12-31	2022-01-01 –2022-12-31
	1		
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	0
Förändring av överavskrivningar		0	0
Övriga bokslutsdispositioner		0	2 410
Summa bokslutsdispositioner		0	2 410
Resultat före skatt		-180 425	-13 510
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		-180 425	-13 510

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	21 800	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	3 426	0
Lån till delägare eller närstående		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 226	0
Summa anläggningstillgångar		25 226	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		94 890	3 750
Övriga fordringar		3 000	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		97 890	3 750
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		77 219	120 685
Summa kassa och bank		77 219	120 685
Summa omsättningstillgångar		175 109	124 435
Summa tillgångar		200 335	124 435

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-89 387	-75 877
Årets resultat		-180 425	-13 510
Summa fritt eget kapital		-269 812	-89 387
Summa eget kapital		-169 812	10 613
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	0
Övriga skulder till kreditinstitut		280 000	0
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		280 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		62 824	67 070
Övriga skulder		27 323	46 752
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		90 147	113 822
Summa eget kapital och skulder		200 335	124 435

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-01-01
–2023-12-31

Medelantalet anställda

1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 500
- Försäljningar	-700
Utgående anskaffningsvärden	21 800
Redovisat värde	21 800

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 426
Utgående anskaffningsvärden	3 426

Not 5 Övriga kommentarer

Under året har företaget avyttrat 2,8% av TS AI Solutions AB, vilket minskar ägarandelen till 87,2%. Försäljningspriset uppgick till 350 000, vilket resulterade i en vinst om 349 300 kr. Avyttringen avser näringsbetingade andelar.

Katrineholm

Allan Caman
Allan Caman
Styrelseledamot och VD
2024-06-01